
Obec
Kamenec pod Vtáčnikom

Všeobecne záväzné nariadenie číslo 6/2009
o vyhradení miesta na vylepovanie volebných plagátov

politických subjektov vo volebnej kampani 
pre voľby do Európskeho parlamentu

Obec Kamenec pod Vtáčnikom v zmysle § 6 zákona číslo 369/1990 Zb. o obecnom
zriadení v platnom znení v súlade so zákonom 331/2003 Z. z. o voľbách do Európskeho
parlamentu v znení neskorších predpisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie:

 
§ 1

Účel nariadenia
 

Účelom  tohto  nariadenia  je  vyhradiť  miesto  na  vylepovanie  volebných  plagátov
politických subjektov vo volebnej kampani pre voľby do Európskeho parlamentu.

 
§ 2

Vyhradenie miesto

Umiestňovať volebné plagáty a iné nosiče informácií na verejných priestranstvách
možno  na  vyhradenom mieste,  ktorým je  plocha  na  vylepovanie  plagátov  umiestnená
v centre obce medzi predajňou COOP Jednota SD a novinovým stánkom. Politické strany
dodržia zásady rovnosti kandidujúcich politických strán alebo koalícií.

§3
Záverečné ustanovenia

 
1. Odo dňa účinnosti tohto Všeobecne záväzného nariadenia číslo 6/2009 strácajú

platnosť a účinnosť všetky doteraz vydané všeobecne záväzné nariadenia obce
týkajúce  sa  vyhradenia  miesta  na  vylepovanie  volebných  plagátov  politických
subjektov vo volebnej kampani pre voľby do Európskeho parlamentu.

2. Toto  všeobecne  záväzné  nariadenie  bolo  po  jeho  schválení  obecným
zastupiteľstvom dňa 15. 4. 2009 vyvesené na úradnej tabuli obce:

Dňa: 16. apríla 2009  Ing. Branislav Krpelan
starosta obce

Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobudlo účinnosť 
15. dňom od vyvesenia na úradnej tabuli Obce Kamenec pod Vtáčnikom:

Dňa: 30. apríla 2009 Ing. Branislav Krpelan
starosta obce


